

ausson

CARTE BANCAIRE
CREDIT AGRICOLE
TOULOUSE 31
A0000000031010
VISA
LE 08/08/24 A 15:01:30
CHAUSSON MATER
CAPDENAC-GARE
12700
1763604 52864889203028
13106
#####4151
B4080014F474EA4B
001 000013 201 C @
NO AUTO: 376133
MONTANT :

88,80 EUR

DEBIT
TICKET CLIENT
A CONSERVER
MERCI AU REVOIR
13259389

APDENAC

ou chantier

Tél : 05 65 80 24 24 Fax : 05 65 80 24 23

Adresse de facturation

M. BEFFARA ROMAIN

46100 CAMBURAT

209362 du 8/08/24

V/Réf : TVA :

Enlèvement par vos soins

N/Réf : C:139998 S:000

VEDRUNES 8/08/24 15:01:20 CD: 3596844

Page 1

Préparateur

19209362 15:01

Pour tout enlèvement le client s'oblige à vérifier que le poids de son véhicule chargé ne dépasse pas le PTAC indiqué sur sa carte grise

CODE	DESIGNATION	QUANTITE	Un	PRIX H-T	MONTANT	T	OBSERVATIONS
526995-01	SABLE-GRAV.ALL.0/20R.LAVE -GD 0.25 dont Eco-Contribution	4	GD	18,50	74,00 (0,44)	A	
	TOTAL Eco-Contribution				(0,44)		

Gagnez du temps, commandez sur chausson.fr et retirez vos produits en Drive 1h dans votre agence

Total Hors Taxes 74,00
T.V.A 20,00 % 14,80

Total T.T.C. 88,80

Signature du client

Poids total : 2000 KG

CARTE BANCAIRE

Les intérêts de retard calculés au taux appliqué par la BCE majoré de dix points courent à partir de la date de règlement indiquée sur la facture ou de l'échéance d'un effet impayé et ce, même en l'absence de protêt ou de mise en demeure par exploit d'huissier ou par lettre recommandée. Aucun escompte ne sera accordé en cas de règlement anticipé.

CONDITIONS GENERALES DE VENTE AU VERSO

Siege social CHAUSSON MATERIAUX 60 rue de Fenouillet BP 35140 Centre commercial Hexagone 31142 SAINT-ALBAN CEDEX
SAS au capital de 262787227 Euros RCS TOULOUSE 528648892 N°TVA FR83528648892 NAF 4673 A
Tel 05 61 37 37 37 Fax 05 61 70 00 08 www.chausson.fr N°ICS FR52ZZZ501825

CARTE BANCAIRE
CREDIT AGRICOLE
TOULOUSE 31
A00000000310

chausson

Agence: CAPDENAC

Adresse de livraison ou chantier

M. BEFFARA ROMAIN

46100 CAMBURAT

Tél : 05 65 80 24 24

Fax : 05 65 80 24 23

Adresse de facturation

M. BEFFARA ROMAIN

46100 CAMBURAT

FACTURE

N° 19209734 du 6/09/24

V/Réf : TVA :

Enlèvement par vos soins

N/Réf : C:139998 S:000

LACOSTEW

6/09/24 10:02:46 CD: 3596844

Page 1

Préparateur

19209734 10:05

Pour tout enlèvement le client s'oblige à vérifier que le poids de son véhicule chargé ne dépasse pas le PTAC indiqué sur sa carte grise

CODE	DESIGNATION	QUANTITE	Un	PRIX H-T	MONTANT	T	OBSERVATIONS
602419-01	SABLE ALL.0/4R.LAVE -GD 0.25 dont Eco-Contribution TOTAL Eco-Contribution	4	GD	16,00	64,00 (0,40) (0,40)	A	

Gagnez du temps, commandez sur chausson.fr et retirez vos produits en Drive 1h dans votre agence

Total Hors Taxes 64,00
T.V.A 20,00 % 12,80

Total T.T.C. 76,80

Signature du client

Poids total : 1800 KG

CARTE BANCAIRE

Les intérêts de retard calculés au taux appliqué par la BCE majoré de dix points courent à partir de la date de règlement indiquée sur la facture ou de l'échéance d'un effet impayé et ce, même en l'absence de protêt ou de mise en demeure par exploit d'huissier ou par lettre recommandée.
Aucun escompte ne sera accordé en cas de règlement anticipé.

CONDITIONS GENERALES DE VENTE AU VERSO



Travaux Publics et Particuliers
CARRIÈRE - Transports - Location

Signature et Cachet de Monsieur
Bouffard - Directeur de l'Exploitation

Par la présente je soussigné
Monsieur Bouffard, Directeur de l'Exploitation

Monsieur BEFFARA ROMAIN
887 ROUTE DU PÉCH

46100 CAMBURAT

N° Intracom :

Léonard et Mouret le 08/08/2024

Code Client 410200000

FACTURE N° 24080008 - 24100

Désignation	Unité	Quantité	Prix H.T.	Montant H.T.	T
SABLE 0/4 LAVE ECO PARTICIPATION A LA REP	T	2,180	27,00	58,86	5
		2,180	0,22	0,48	5

(IBAN: FR76 1780 7008 0400 4212 2811 076 - BIC: CCBPFRPPTLS)

Mode de règlement : Virement BPOC Figeac

Echéance : 07/09/2024

Code	Taux	TVA	Montant
0			
1	19,60		
2			
3			
4			
5	20,00		11,87
Total TVA:			11,87

Paiement anticipé : aucun escompte n'est accordé - Pénalité de retard : 3 fois le taux de l'intérêt légal et indemnité forfaitaire de 40 € pour frais de recouvrement (article L 441-6 du code de commerce)

Total HT Net	:	59,34
TVA	:	11,87
Total TTC	:	71,21
Acompte	:	

Net à Payer: 71,21 EUR

N° Intracommunautaire FR 33 319 380 655
Siret 319 380 655 00039

Dom. banc BANQUE POPULAIRE FIGEAC
APE 42

DEBIT
TICKET CLIENT
A CONSERVER
24 mois
BIENTOT

BEFFARA ROMAIN
46100 CAMBURAT



Le : 09/09/24

Total HT :	38.32 €
TVA :	7.66 €
Total TTC :	45.98 €
Net à payer :	45.98 €

Signature numérotée: rrUD Certif.: (NF203) D0349 V. 16.1.4225

Conditions de règlement : **Comptant à l'enlèvement**
Article D 441-5 du code de commerce : le montant de l'indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement due au créancier en cas de retard de paiement est fixée à 40 €. Cette indemnité sera due de plein droit et sans formalités par le professionnel en situation de retard. Escompte pour paiement anticipé : néant

Au capital de 1000€ - RCS CAHORS N°SIRET: 800 088 742 00021 - TVA Intra.: FR 74 800 088 742



L'ATELIER HYDRO-MOTOCULTURE

ZONE D ACTIVITE CLAIRIERE COUPILLE LOT 13

202 ALLEE DE CITAREL
46320 LIVERNON
Tél : 06.31.06.91.42

Email : l-atelier-hydro-motoculture@orange.fr

REPARATION - VENTE - LOCATION

Flexible hydraulique, matériel motoculture,
nettoyeur haute-pressure, QUAD

BEFFARA ROMAIN

46100 CAMBURAT



Facture N° : 2407354

Le : 26/07/24

Liss.

Codi

FA

S
E

Réf.	Désignation	PU HT	Qté	U	Mont. HT
	SUR TAILLE HAIE ECHO HC 2810 ESR NETTOYAGE CREPINE A ESSENCE ET FILTRE A AIR DEMONTAGE DES LAMES+AFFUTAGE ET REMONTAGE REMISE EN GRAISSE PLATEAU CYCLIQUE LUBRIFICATION DU LAMIER RAJOUT CARBURANT MIS EN ROUTE ET REGLAGES				
530183L	GRAISSE RENVOI D ANGLE	7.92	0.25		1.98
PNR ESS	ESSENCE	1.99	0.2		0.40
MO3 1/2 H+	MAIN D'OEUVRE	42.50	1		42.50
AFF/TH	Affutage lame taille haie	33.33	1		33.33
TVA 20%: 15.56 € (77.81 € HT) TVA : 0.00 € (0.40 € HT) Signature numérique: xGtz Certif.: (NF203) D0349 v. 16.1.4029 En application de la loi n° 80335 du 12 mai 1980 relative aux clauses de réserve de propriété dans les contrats de vente, les produits vendus restent notre propriété jusqu'à paiement complet de la facture.		Total HT :		78.21 €	
		TVA :		15.56 €	
		Total TTC :		93.77 €	
		Net à payer :		93.77 €	

Conditions de règlement : Comptant à l'enlèvement

Article D 441-5 du code de commerce : le montant de l'indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement due au créancier en cas de retard de paiement est fixée à 40 €. Cette indemnité sera due de plein droit et sans formalités par le professionnel en situation de retard. Escompte pour paiement anticipé : néant.

chausson

Agence: CAPDENAC

Tél : 05 65 80 24 24 Fax : 05 65 80 24 23

Adresse de livraison ou chantier

MR DEFFARA ROMAIN
887 ROUTE DU PECH
46100 CAMBURAT
Gsm : 06 87 01 57 89

Adresse de facturation

MR DEFFARA ROMAIN
887 ROUTE DU PECH
46100 CAMBURAT

FACTURE

N° 19209551 du 23/08/24

V/Réf : TVA :

Enlèvement par vos soins

N/Réf : C:139998 S:000

LACOSTEW 23/08/24 9:46:07 CD: 5893974

Page 1

Préparateur

19209551 9:46

Pour tout enlèvement le client s'oblige à vérifier que le poids de son véhicule chargé ne dépasse pas le PTAC indiqué sur sa carte grise

CODE	DESIGNATION	QUANTITE	Un	PRIX H-T	MONTANT	T	OBSERVATIONS
2B4798-01	SANGLE ARRIMAGE LC500 1500KG-5ML(4) EAN:3660721113983 Ref: 4552E05	1	U	12,59	12,59	A	1 U 3.050KG

Gagnez du temps, commandez sur chausson.fr et retirez vos produits en Drive 1h dans votre agence

Total Hors Taxes 12,59
T.V.A 20,00 % 2,52

Signature du client

Poids total : 3 KG

Total T.T.C. 15,11

CARTE BANCAIRE

Les intérêts de retard calculés au taux appliqué par la BCE majoré de dix points courent à partir de la date de règlement indiquée sur la facture ou de l'échéance d'un effet impayé et ce, même en l'absence de protêt ou de mise en demeure par exploit d'huissier ou par lettre recommandée.
Aucun escompte ne sera accordé en cas de règlement anticipé.

CONDITIONS GENERALES DE VENTE AU VERSO

BP 40037
SF Lieu-dit Gaussens
47901 AGEN Cedex 9
Tel: **3605**

RECU

N° R2081729403550800273
Date 26/07/24
Sortie . . . TOULOUSE SUD ES
Entree Perpignan-N
Classe-tarif . . 2 km . . 194

PRIX HT 27,83 euros
TVA 20,00% 5,57 euros
PRIX TTC 33,40 euros

Pa i e m e n t . . . 33,40 E . . CB

N° carte: XX51



SAS ROUERGUE QUERCY
Boulevard Juskiewenski
46100 Figeac
Tél. : 05 65 50 16 52
www.lapanetiere.fr
Siret : 32083754500021

Le 08/09/2024 à 09:39:14

Repas complet

1ère impression

QTE	PRODUIT	PRIX
1	Repas complet	10,27
TOTAL TTC :		10,27

Détail de la TVA :

5,50 % : 0,54 Euro



T243244240908-0378

PECH MOTOCULTURE ET QUAD

17 AVENUE DE TOULOUSE

46100 FIGEAC

05 65 11 07 38

12-09-2024

10:55:42

(T1) Ticket de vente N. 3912/1

POS# 1

Ticket

Operateur : (1) Direction

Vendeur : (1) Direction

1 x DIVERS

42,00 (2)

1 x DIVERS

40,00 (2)

N. LIGNES : 2 ARTICLES : 2

TOTAL

82,00

1 x (29) Carte Bleue EUR(0) 82,00

RENDU : 0,00

% TVA

PRIX H.T

TVA EURO

(2)20,00

68,33

13,67

68,33

13,67

PECH MOTOCULTURE ET QUADS - 17 AVENUE DE TOULOUSE

46100 FIGEAC FRANCE

SIRET : 79421761200017 - N.TVA : 41794217612 - NAF : 3312Z

Logiciel Categ. Cert. Prec.Sign. Signature Impr.

4.03.35.01.180NF B (NF525)0407-4 n6EJ (0) uIDE 1

MERCI DE VOTRE VISITE

794 217 612 000 17

BP 40037
ASF Lieu-dit Gaussens
47901 AGEN Cedex 9
Tel : **3605**

RECU

N° R2081807464591200277
Date 26/07/24
Sortie MONTAUBAN
Entree Toulouse N/E
Classe-tarif . 2 km . 042

PRIX HT 5,33 euros
TVA 20,00% 1,07 euros
PRIX TTC 6,40 euros

Paiement . . . 6,40 E . . CB

N° carte : XX51